
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0с12016 г.

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 01.09.2015 № 4016 

«Об административной комиссии Железнодорожного района 
при администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

в целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие 

с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Состав административной комиссии Железнодорожного 

района при администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 01.09.2015 № 4016 «Об административной комиссии Железнодорожного района 

ири администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 02.09.2015 №4049, от 10.02.2016 №477) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии Железнодорожного района 

при администрации города Рязани Бебко В.В.;

1.2. Ввести в состав административной комиссии Железнодорожного района 

при администрации города Рязани Горбунова Сергея Юрьевича -  начальника 

территориального управления - префекта Железнодорожного района города Рязани 

и назначить его председателем комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Н.М.Демко.

Глава администрации О.Е. Булеков


